
UCHWAŁA Nr LXII/962/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie przyjęcia statutu Związku Powiatowo-Gminnego Samorządów . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 65 ust. 2 i art. 67 ust. 1 w związku z art. 72a 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 i z 

2023 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się, po uzgodnieniu z Wojewodą Zachodniopomorskim, statut Związku 

Powiatowo-Gminnego Samorządów, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



2 

 

Uzasadnienie 

Uchwalenie statutu przez odpowiednie organy gmin oraz powiatu stanowi niezbędny 
element procesu powołania Związku Powiatowo-Gminnego Samorządów. 

Przedłożony statut zawiera prawa i obowiązki powiatu i gmin tworzących Związek oraz 
zasady jego funkcjonowania. 

Treść Statutu została uzgodniona z Wojewodą Zachodniopomorskim. Rejestracja Związku 
wymaga przyjęcia przez Radę Powiatu w Szczecinku i rady gmin przedłożonego statutu. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 


